
COMUNE DI BIANCA VILLA
Provincia di Catania

Cod. Fise. 80009050875 - IM. 01826320879

DETERMINAZIONE SINDACALE N. DEL

IL SINDACO

OGGHTIO :Nomina Responsabile Esterno dell'Operazione (R.E.O.) per i lavori di
ristrutturazione e l'adeguamento di un micro-nido eomunale

Visto il Decreto 12 Novembre 2008 dell'Assessorato della Famiglia , delle Politiche Sociali
e delle Autonomie Locali avente per oggetto " Approvazione degli avvisi pubblici per la
selezione di progetti volti alla realizza/ione di asili nido comunali e micro-nido aziendali
per il raggiungimento degli obiettivi fissati dal QSN 2007/2013;

Visti i criteri e modalità per l'erogazione destinati all'implementazionc del servizio di asilo
nido e micro asilo Nido-Comunale ai sensi dell'ari. 1 commi 1250,1259,1260 e 1261 della
legge n. 296/2006 che istituisce il fondo per le politiche della Famiglia e gli strumenti per
l'attuazione - Allegato A ;

Considerato che con il D.D. n. 1508 del 18/10/2013 l 'iniziativa del Comune di Biancavilla
è stata ammessa a contributo per la ristrutturazione e l'adeguamento di un micro-nido
comunale per n. 24 posti

Considerato che sì rende necessario procedere alla nomina del Responsabile Esterno
dell'Operazione (R.1Z.O.) per i lavori di "ristrutturazione e l'adeguamento di un micro-nido
comunale" al fine del caricamento dei dali sul Sistema Caronte;

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli RF.I . i . . vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le premesse di cui sopra che vengono a richiamarsi per farne parte integrante e sostanziale della

presente

Art. 1 -Di nominare la dipendente Sig.ra Maria Agata Stissi, cai. CI eon la qualifica di istnittorc
amministrativo, Responsabile Esterno dell'Operazione (R.E.O.) per i lavori di "ristrulturazione e
l'adeguamento di un micro-nido comunale per n. 24 posti.

Il Sindaco
Dott.Giuscppe-Qlo/foso

Via Vitt . Emanuele n. 467 - 95033 Biancavilki CT l 'cl . Cent ra l ino 09.V7600424 - Fax 095/7600426



COMUNE DI BIANCA VILLA
Provincia di Catania

Cod. Fise. 80009050875 - P.I. 01826320879

VISTO DI REGOLARITÀ1 CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

\a presente determina/ione si esprime, ai sensi degli ant. 49, comma 1 e 147 bis, eommal, D.lgs.
267/2000, nonché, ai sensi dell'ari. 12, della L.R. 30/2000, parere

di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria
(art. 15 K comma 4, IX Igs. 267/2000)

[ J Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

K ( X Ì TITOLO r i J N / I O N K SERVI/IO I N T K R V L N r O CAPITOLO A R I ' K ' O L O 1MPI-XÌNO I W O K I O

ìiancavilla II Ragioniere Generale
Rag. Antonella Greco

Ove non necessario

[ ]La presente determina/ i o ne non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione eco no mi co-fin anzi a ria o sul patrimonio
dell'ente;

Bianeavilla II Ragioni
Rag. Ani

Via Viti. Amarmele n. 467 95033 Bianeavilla C I - Lei. Central ino 095/76001 l'ax 095/7600426



COMUNE DI BIANCAVILLA
Provincia di Catania

Cod. Fise. 80009050875 - P.I. 01826320879

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONI?

Su conforme relazione dclrimpiegato addetto alla pubblicazione degli atti

SI CKR'I IFiCA

Che la presente determinazione è stata pubblicata a l l 'Albo Pretorio on line di questo Comune
dal giorno per 15 giorni consecutivi e che contro di essa non
sono stati prodotti a questo Ufficio opposizioni o reclami.

Dalla Residenza municipale, lì

I I , MCSSO COMUNALE M, RESPONSABILE U1 I ICIO DI SEGRETERIA

Via Viti. Emanuelen. 467-95033 Biancavilla CI Tei. Centralino 095/7600424 - Fax 095/7600426


